

MLL Paimion paikallisyhdistys ry:n toiminta-avustushakemus vuodelle 2025

Hyvinvointilautakunta 26.09.2024 § 55
582/02.05.01.02/2024

Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Mannerheimin lastensuojeluliitto ry:n Paimion paikallisyhdistyksen toiminta-avustuksen myöntämisestä vuodelle 2025.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankinen, puh. 02 474 5321
Vapaa-aikatoimen päällikkö Mia Konradsdal, puh. 02 474 5315

MLL:n Paimion paikallisyhdistys on lähettänyt 11.9.2024 hakemuksen Paimion kaupungin koulutuslautakunnalle. Anottu summa on 36 000 euroa. Koulutuslautakunta on avustanut MLL:n paikallisyhdistyksen toimintaa vuosittain päätettävällä avustuksella. Vuonna 2024 myönnetty avustus oli 32 232 euroa.

MLL:n paikallisyhdistyksen avustus on sisällynyt koulutuslautakunnan talousarvioon, koska avustettavalla toiminnalla on tuotettu avoimen varhaiskasvatuksen palveluja. Näiden palvelujen osuus MLL:n Paimion paikallisyhdistyksen toiminnasta on nykyisin kuitenkin vain pieni osa. Valtaosa aktiivisen yhdistyksen monipuolista toimintaa on laajemmin kaikenikäisten ennaltaehkäiseviä perhepalveluita ja arjessa jaksamisen tukemista sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämistä. Lisäksi MLL:n paikallisyhdistys järjestää koululaisten aamupäivätoimintaa, johon liittyvän rahoituksen kaupunki kohdentaa yhdistykselle erikseen.

Hyvinvointilautakunnan myöntää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukea (hyte), jolla tarkoitetaan toimintaa, joka edistää kuntalaisten terveyttä, hyvinvointia ja osallisuutta. Tuetun toiminnan tulee tapahtua Paimiossa, edistää paimiolaisten terveyttä, hyvinvointia ja osallisuutta, olla kaikille avointa ja edistää yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. Vuonna 2024 hytetukea myönnettiin 8 250 euroa, seitsemälle hakijalle.

MLL:n Paimion paikallisyhdistyksen toiminta täyttää hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöhön myönnettävät avustuskriteerit. Hyvinvointilautakunnan varaus avustuksiin on kuitenkin vaatimaton, josta ei jakamalla pystytä MLL:n paikallisyhdistyksen toimintaa tukemaan siten, että nykyinen palveluiden taso säilyy edes kohtuullisena. Mikäli avustus MLL:n paikallistoimintaan jatkossa myönnetään hyvinvointilautakunnan kautta, tulee lautakunnan saada 30 000 euron erikseen kohdennettu lisäys avustuserärahoihin jo vuonna 2025.

Koulutuslautakunta käsittelee saapuneen avustushakemuksen 24.9.2024 kokouksessaan. Päätösehdotus koulutuslautakunnassa on, että avustustapa siirretään hyvinvointilautakunnan päätettäväksi.

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura

Päätösehdotus: Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Esittelijän päätösehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää lisätä vuoden 2025 talousarvioehdotukseen 30 000 euroa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustusten määrärahaan, kohdennettavaksi MLL:n Paimion paikallisyhdistys ry:n hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan tukemiseen.

Avustusten myöntämisestä vuodelle 2025 päätetään erikseen kaupunginvaltuuston talousarvion vahvistamisen jälkeen, hyvinvointilautakunnan päättämän tukisääntöjen aikataulun mukaisesti.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Varapuheenjohtaja Sari Kuosmanen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 18:19.